关于福建医科大学房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展2025年度省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综〔2025〕29号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
异议材料送达地址：福建省福州市大学新区学府北路1号福建医科大学旗山校区行政楼C110室。
联系人：李老师；联系方式：22863883。
特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）
名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	福建医科大学
	国有
	生活区商业网点建设
	福建省福州市闽侯县.大学新区学府北路1号
	2018-11-13
	3450.00
	房屋

	2
	福建医科大学
	国有
	大学新校区专家公寓
	福建省福州市闽侯县.大学新区福州大学学生生活区西北侧
	2011-10-01
	2324.45
	房屋

	3
	福建医科大学
	国有
	行政楼D
	福建省福州市闽侯县.大学新区学府北路1号
	2008-03-31
	1112.00
	房屋

	4
	福建医科大学
	国有
	B教学楼
	福建省福州市台江区.交通路88号
	1998-10-24
	822.00
	房屋

	5
	福建医科大学
	国有
	交通路原口腔门诊部
	福建省福州市台江区.交通路88号
	1997-01-01
	660.00
	房屋

	6
	福建医科大学
	国有
	交通路88号6座-205
	福建省福州市台江区.交通路88号
	1982-01-01
	66.69
	房屋

	7
	福建医科大学
	国有
		交通路88号19座-306
	福建省福州市台江区.交通路88号
	1999-12-30
	103.4
	房屋

                          福建医科大学
[bookmark: _GoBack]                               2025年6月13日

4

- 1 -